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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01323062M

2. Data e Regjistrimit 23/01/2020
3. Emri i Subjektit KAPITEN TRANSPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga 7 Nentori, Nr.105, Mezez 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të 
gjitha aktivitetet që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar 
mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, dhe në 
veçanti:  Transport kombetar dhe nderkombetar per te trete 
me mjetet e veta dhe me qira, te mallrave industriale, 
bujqesore dhe blegtorale si dhe depozitimi i tyre. Gjithashtu, 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo 
të dobishëm për realizimin e qëllimeve të saj.  Për të arritur 
objektin e saj, Shoqëria mund të realizojë drejtpërdrejtë apo 
në mënyrë të tërthortë çdo lloj pjesëmarrje në shoqëri të tjera 
shqiptare apo të huaja, si edhe të hyje në marrëdhënie 
kontraktore, bashkëpunimi ose ortakërie me persona të tretë, 
privatë ose publikë, vendas ose të huaj.
Nuh Sav10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2020                Deri: 21/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Engjell Xhelili12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2021                Deri: 
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13. Ortakët NuhSav
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Terheqes DAF me targe AB767BV 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysemrimorkio me targe AH R597 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAPITEN TRANSPORT
E-Mail: nuhsav@hotmail.com  
Telefon: 00905348301015  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-456595-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632513-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.12.2020 per emerimin e Z.  Nuh 
Sav Drejtues Teknik te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Nuh Sav")                      Nga data "14/12/2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651556-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.01.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i drejtuesit teknik te shoqerise dhe hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3711773F-D16F-4028-A885-33B540A25B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E4F2BD-727F-4644-84C0-EDC48A38824E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FABF4E4-197F-407A-A939-06E07B2F1EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FABF4E4-197F-407A-A939-06E07B2F1EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFFE4A3-E281-4A9B-9032-5BBA6DC9843D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA46CB8A-0688-411B-87C7-6B49F4E47AE9
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Terheqes DAF me targe AB767BV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysemrimorkio me targe ARH597;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Engjell Xhelili")                      Nga data "26/01/2021
eshte larguar anetari:            ("Nuh Sav")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742043-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785262-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.09.2021 per ndryshim adrese 
kryesore. Mbyllje adrese dytesore. Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysemrimorkio me targe AH R597;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 7 Nentori, Nr.105, Mezez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 9, Rruga Asim Vokshi, Ndertesa 14, Hyrja 6, Ap 27;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysemrimorkio me targe ARH597;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFE3EA8-91F6-402B-9440-11D0F74F7844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4874B5FC-D5C4-4FB9-8C95-DF129AFAA6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4874B5FC-D5C4-4FB9-8C95-DF129AFAA6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4E2C3E-2219-4E04-BB68-27028E202BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02502B77-D403-4453-BECE-3391680BEA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92907E41-879F-4C8C-81E2-71740C1B1158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC85220-2F84-4C03-8545-D1AC705430B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEBC8DA-43EF-40BA-9269-E89A3BAC02EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71105DCF-08EB-4376-8F78-83FDC39B7CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71105DCF-08EB-4376-8F78-83FDC39B7CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA67E45-9375-4101-BAF9-FD04237E1CD9
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Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


